UITSLAG FC IJSSELSTREEK VANUIT BERGERAC
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NAAM

G.J. van Vilsteren
Wilfred Pasman

H. van Gurp

Aart Hup

Aart Hup

Knol

G. Knol
C. Walda
G

G

@

. Knol
.J. van Vilsteren

M.J. van "t Veld
Aart Hup

Aart Hup

Ben Hendriks

Jeannette+Alco Bosch

C. Walda
T.W. Sommeling
J. Rademakers
Aart Hup
Bert Eikelboom

. van Vilsteren
. Bloemen
. van Vilsteren

GIT G

G.
G.
G.
Je
M.J. van "t Veld
Ben Hendriks
Aart Hup

A.A. Aalpoel

G. Knol
C. Walda

G.J. van Vilsteren
Wilfred Pasman

J. de Graaf

G. Knol

G.J. van Vilsteren
Aart Hup

T.W. Sommeling

C. Wenink

G.J. van Vilsteren
G.J. van Vilsteren

Ben Hendriks

Bas Jansen

B.W Nitrauw en Zn
G. Knol

G.J. van Vilsteren
Bert Eikelboom
Bert Eikelboom
G.J. van Vilsteren
Bas Jansen

Aart Hup

G.J. van Vilsteren
G.J. van Vilsteren
Ben Hendriks

Ben Hendriks

Aart Hup

Comb. A&A v.d. Harst

Aart Hup

A.A. Aalpoel
Henk Voskamp
Bert Eikelboom

Ben Hendriks
A.A. Aalpoel
A.A. Aalpoel
T.W. Sommeling
Wilfred Pasman
Aart Hup

G.H. Bloemen
Ben Hendriks
Bert Eikelboom
G.J. Addink

G.H. Bloemen

G.J. van Vilsteren
B.W Nitrauw en Zn
Bert Eikelboom
Bert Eikelboom
G.H. Bloemen

Bas Jansen

T.W. Sommeling
Wilfred Pasman
G.J. van Vilsteren

G.J. van Vilsteren

Jeannette+Alco Bosch

G.J. van Vilsteren
G. Knol

Herman Hagen

.J. van Vilsteren
G.H. Bloemen
G. Knol
C
G

@

. Walda
.J. van Vilsteren

annette+Alco Bosch

PLAATS

Zwolle
Empe
Heino
Oene
Oene
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle

Veessen
Oene

Oene
Apeldoorn
Epe
Zwolle
Zwolle
Brummen
Oene
Heerde

Zwolle
Brummen
Zwolle
Epe
Veessen
Apeldoorn
Oene
Zutphen
Zwolle
Zwolle

Zwolle
Empe
Heerde
Zwolle
Zwolle
Oene
Zwolle
Deventer
Zwolle
Zwolle

Apeldoorn
Zutphen
Wapenveld
Zwolle
Zwolle
Heerde
Heerde
Zwolle
Zutphen
Oene

Zwolle
Zwolle
Apeldoorn
Apeldoorn
Oene
Lieren
Oene
Zutphen
Eefde
Heerde

Apeldoorn
Zutphen
Zutphen
Zwolle
Empe

Oene
Brummen
Apeldoorn
Heerde
Zutphen

Brummen
Zwolle
Wapenveld
Heerde
Heerde
Brummen
Zutphen
Zwolle
Empe
Zwolle

Zwolle
Epe
Zwolle
Zwolle
Heino
Zwolle
Brummen
Zwolle
Zwolle
Zwolle

VER.

0424
0772
0704
0745
0745
0424
0424
0424
0424
0424

0745
0745
0745
0709
0745
0424
0424
0772
0745
0744

0424
0772
0424
0745
0745
0709
0745
0772
0424
0424

0424
0772
0744
0424
0424
0745
0424
0766
0424
0424

0709
0772
0748
0424
0424
0744
0744
0424
0772
0745

0424
0424
0709
0709
0745
0709
0745
0772
0772
0744

0709
0772
0772
0424
0772
0745
0772
0709
0744
0772

0772
0424
0748
0744
0744
0772
0772
0424
0772
0424

0424
0745
0424
0424
0704
0424
0772
0424
0424
0424

RINGNUMM V

9-1283851
8-1631112V
8-1572944V
9-1386551
8-1592258
9-1284299
8-1497088
9-1284920
9-1284254V
8-1497808

8-1786962V
8-1592130
9-1386575
8-1811651V
9-1386392
9-1284905
7-1686467
6-1856995V
8-1592215
8-1486363

9-1283753V
9-1415911V
9-1283799
8-5158313
8-1786955V
8-1811572
9-1386645
9-1415688
9-1284735
9-1284950

8-1497740V
8-1626787V
9-1384354
9-1284234
7-1687878
8-1592238
7-1686481
7-1813883
9-1283785
9-1283778V

7-1762029V
9-1413362V
9-1387597
8-1497073
9-1283767
8-1598362
9-1384695
8-1497815
8-1627112V
7-1783805

9-1283844V
9-1283789V
5-1356793
8-1811633
9-1386608
5-1358415V
9-1386555
7-1818612V
8-1632131V
9-1384727

8-1811570
5-1420746V
8-1631217
7-1686474
9-1413944V
8-1592239
9-1415903V
7-1836316V
8-1598386V
7-1818714

9-1415940V
7-1687124
8-1478515
8-1598385V
8-1598336
9-1415933
8-1627122
6-1115376
8-1631070V
9-1283768

9-1283828V
9-1386272
7-1687826
8-1813637V
9-1359341V
7-1687829
9-1415926V
9-1237942V
9-1284949
9-1283770

AD/PR  GET
57/23 30
53/8 2
1271 1
45/16 23
45/ 37
2679 26
26/ 3
9/6 8
26/ 10
57/ 3
1472 1
45/ 1
45/ 27
17/7 16
16/3 8
9/ 1
24/5 21
10/2 1
45/ 34
17/9 16
57/ 48
16/8 7
57/ 18
16/ 2
14/ 12
17/ 6
45/ 24
23/7 14
26/ 24
9/ 6
57/ 41
53/ 37
20/5 12
26/ 22
57/ 29
45/ 35
24/ 20
a/2 3
57/ 13
57/ 56
17/ 17
14/5 12
1572 12
26/ 1
57/ 12
17/ 9
17/ 7
57/ 27
14/ 1
45/ 25
57/ 36
57/ 38
17/ 5
17/ 10
45/ 8
5/1 1
45/ 38
23/ 16
9/2 7
17/ 11
17/ 7
23/ 18
23/ 4
24/ 1
53/ 36
45/ 13
16/ 11
17/ 14
17/ 4
4/1 1
16/ 10
57/ 32
15/ 2
17/ 2
17/ 14
16/ 4
14/ 2
24/ 5
53/ 13
57/ 19
57/ 53
16/ 3
57/ 26
26/ 14
1472 12
57/ 1
16/ 2
26/ 18
9/ 7
57/ 7

AFSTAND

945,708
912,237
942,977
927,194
2
948,298
2
945,597
3
2

932,536
3
4
914,208
926,650
2
945,261
907,156
5
931,541

3
906,765

ONNN A

912,608
4
3

5

2
932,595

5

6

7

2
921,737

7

8

3
912,966
936,697

908,312
10
2
916,822
4

=
AOANNPFPWOWWARWO

912,448

18

ZUIV.TYD

12.
11.
12.
13.
13.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
13.
14.
14.
14.
13.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
15.
15.

15.
14.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

14.
14.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
16.
15.
15.
15.
15.
16.
15.

15.
16.
16.
16.
16.
15.
15.
16.
15.
16.

16.
16.
17.
17.
17.
17.
16.
17.
17.
17.

02.
35.
54.
36.
43.
06.
11.
10.
14.
19.

06.
00.
01.
49.
08.
33.
35.
57.
23.
30.

53.
.49
56.
36.
44.
31.
48.
35.
17.
14.

11

17.
39.
05.
26.
24.
03.
29.
03.
31.
31.

56.
57.
26.
42.
44 .
29.
29.
47.
09.
27.

51.
52.
18.
19.
35.
17.
39.
22.
30.
51.

31.
30.
32.
12.
34.
54.
31.
45.
08.
45.

39.
26.
17.
15.
15.
46.
55.
35.
58.
42.

52.
37.
03.
09.
03.
07.
21.
18.
15.
17.

20
39
21
34
35
30
48
10
51
24

17
49
56
03
06
42
20
49
45
39

55

07
38
23
50
21
39
16
45

28
33
03
10
19
56
15
30
14
23

20
33
12
03
54
23
51
11
42
23

37
38
39
44
52
08
29
24
21
32

27
32
25
17
58
53
35
33
04
23

28
33
37
11
14
46
05
57
54
21

54
48
17
04
27
34
07
22
12
56

MET/MIN

1076,692
1071,121
1013,558
953,347
946,518
945,928
940,953
939,788
938,114
931,352

930,405
930,154
929,114
928,070
922,866
918,310
916,540
912,799
909,236
907,346

900,734
899,732
898,850
897,365
896,333
889,440
887,819
884,596
883,558
883,104

880,973
880,906
878,934
876,292
875,387
874,766
871,006
869,973
869,818
869,698

868,733
866,548
865,549
863,616
859,020
858,247
857,879
857,242
856,669
855,831

853,811
853,028
850,692
849,836
849,182
846,411
846,378
846,248
843,946
841,083

840,679
839,914
838,460
837,785
836,160
834,645
833,742
829,918
828,712
828,455

827,743
827,706
826,290
823,498
823,462
822,263
821,678
820,573
818,211
816,416

809,048
803,128
801,924
800,204
799,894
799,022
797,424
793,973
793,808
792,084

MET 513 DUIVEN OP 15-08-2020 OM 13.00 UUR FY-A33 Blad 1

PUNTEN BEDRAGPOULES

1000,0
992,2
984,5
976,7
969,0
961,2
953,5
945,7
938,0
930,2

922,5
914,7
907,0
899,2
891,5
883,7
876,0
868,2
860,5
852,7

845,0
837,2
829,5
821,7
814,0
806,2
798,4
790,7
782,9
775,2

767,4
759,7
751,9
744,2
736,4
728,7
720,9
713,2
705,4
697,7

689,9
682,2
674,4
666,7
658,9
651,2
643,4
635,7
627,9
620,2

612,4
604,7
596,9
589,1
581,4
573,6
565,9
558,1
550,4
542,6

534,9
527,1
519,4
511,6
503,9
496,1
488,4
480,6
472,9
465,1

457,4
449,6
441,9
434,1
426,4
418,6
410,9
403,1
395,3
387,6

379,8
372,1
364,3
356,6
348,8
341,1
333,3
325,6
317,8
310,1



UITSLAG FC IJSSELSTREEK VANUIT BERGERAC

PLCYF

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129

NAAM

G.H. Bloemen

G.J. van Vilsteren
Wilfred Pasman

C. Wenink

G.J. van Vilsteren
Aart Hup

J. de Graaf

Henk Voskamp

D.J. Gelderman
G.H. Bloemen

G.J. van Vilsteren
G.J. van Vilsteren
Bas Jansen

Aart Hup

C. Walda

A_A. Aalpoel

A_A. Aalpoel
Wilfred Pasman
Herman Hagen

J. de Graaf

Gerrit Appelo
Aart Hup

G. Knol

Aart Hup

J. Rademakers
Wilfred Pasman
Gerrit Appelo
Aart Hup

G.H. Bloemen
Bert Eikelboom

C. Walda

G.J. van Vilsteren
J. de Graaf

J. de Graaf

T.W. Sommeling
Bert Eikelboom
A.A. Aalpoel

Bas Jansen

Wilfred Pasman

PLAATS

Brummen
Zwolle
Empe
Deventer
Zwolle
Oene
Heerde
Eefde
Heerde
Brummen

Zwolle
Zwolle
Zutphen
Oene
Zwolle
Zutphen
Zutphen
Empe
Heino
Heerde

Deventer
Oene
Zwolle
Oene
Brummen
Empe
Deventer
Oene
Brummen
Heerde

Zwolle
Zwolle
Heerde
Heerde
Zwolle
Heerde
Zutphen
Zutphen
Empe

VER.

0772
0424
0772
0766
0424
0745
0744
0772
0744
0772

0424
0424
0772
0745
0424
0772
0772
0772
0704
0744

0727
0745
0424
0745
0772
0772
0727
0745
0772
0744

0424
0424
0744
0744
0424
0744
0772
0772
0772

RINGNUMM V

9-1415910V
9-1283788V
5-1419835V
7-1813881V
7-1687909
7-1783994
8-1004818
7-1823030
6-1222459V
9-1415947

6-1115553V
8-1497794V
9-1413256
8-1592183
9-1284908
7-1818655V
8-1631233V
8-1631139V
9-1359380
8-1600580V

8-1583373V
3-1819375
9-1284248V
9-1386504
9-1417842V
9-1414011V
8-1583413V
9-1386619
8-1631280
9-1384685

9-1284902
8-1481769V
9-1384366
8-1599074
7-1686462
9-1384694
7-1818670V
9-1413401
8-1631116V

Recapitulatie FC IJSSELSTREEK AFD. 8 A33 Bergerac 15-08-2020

VER. DUl DLN UITS ---POE
VEN
0424 135 6 2
0704 64 6
0709 36 6 2
0727 7 1
0744 41 3
0745 79 5
0748 15 1
0766 5 2
0772 131 8 1
Tot. 513 38 5
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Overzicht gratis prijzen

1 0424.1464.030 G.J. van Vilsteren
25 0745.0251.012 M.J. van

LE 1:4mmmmmmmmmmmmmml
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10

A33 Bergerac 15-08-

50 0745.0007.025 Aart Hup

"t Veld

9-128
8-178
7-178

SUPERKAMPI10ENSCHAP OVERNACHTFOND DUIFKAMP. FC

Plc

QOVONOUBMWNE

[y

Lidnummer

0424.1413
0424.1553
0424 .1553
0424.1464
0704.0154
0424 .1464
0424.1413
0424.1464
0709.0009
0424.1464

0772.0162
0424.1413
0709.9127
0709.0009
0424.1413

Naam

G. Knol

C. Walda

C. Walda

G.J. van Vilsteren
H. van Gurp

G.J. van Vilsteren
G. Knol

G.J. van Vilsteren
Ben Hendriks

G.J. van Vilsteren

Bas Jansen
G. Knol

Comb. A&A v.d. Harst

Ben Hendriks
G. Knol

Woonplaats

Zwolle
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Heino
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Apeldoorn
Zwolle

Zutphen
Zwolle
Lieren
Apeldoorn
Zwolle

2020

3851
6955
3805

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

16/
57/
53/
a/
57/
45/
20/
9/
4/1
16/

57/
57/
14/
45/

9/
23/
23/
53/
14/
20/

7/2
45/
26/
45/
10/
53/

7/
45/
16/
17/

9/
57/
20/
20/
24/
17/
23/
14/
53/

1:10- --1:25-

HW

VERRASSINGSPRI1JS
VERRASSINGSPR1JS
VERRASSINGSPRI1JS

1JSSELSTREEK AFD. 8

Ringnr

6-1115900
9-1284905
9-1284920
8-1497808
8-1572925
9-1283767
8-1497088
7-1687910
8-1811572
8-1497740

8-1627112
8-1497073
5-1358415
8-1811633
6-1859787

5
45
31

1
20

2
15

1

1

3

49
54
10
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6
19
5
2
20
12
2
2
933,076
7

21
22

4
13
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=
[GRCES

[y
WOONNN

CUNOUOUhWwo

Punten

1911.
1834.
1831.
1808.
1797.
1642.
1603.
1539.
1505.
1491

OROQOQOOOONOOR

1481.
1447.
1329.
1320.
1317.

RPOoO~NNO

16.
17.
16.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
16.

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
18.
17.
17.
17.
18.
18.
17.
18.

18.
18.
18.
18.
19.
18.
18.
18.
18.

36.
27.
46.
00.
31.
09.
16.
01.
24.
53.

43.
a47.
05.
26.
52.
12.
13.
13.
54.
49.

36.
.40
14.
54.
44.
52.
07.
14.
48.
25.

44

45.
52.
35.
41.
00.
42.
17.
29.
36.

SP1 SP2 SP3 S2
10 25 50 50

33
22
50
11
55
44
41
47
02
01

47
08
04
04
47
23
24
30
22
15

59

40
15
19
20
07
07
45
50

52
48
50
33
31
27
31
41
30

S3
50

MET/MIN

786,746
785,875
784,483
783,657
782,915
781,958
781,929
778,429
777,530
775,664

775,298
773,175
772,990
771,333
769,529
767,930
767,273
766,897
766,792
761,146

761,021
759,580
758,232
753,663
743,377
742,652
742,574
741,685
740,367
738,234

737,663
733,781
733,268
729,986
729,076
728,639
728,028
721,313
716,876

sS4 A
50

MET 513 DUIVEN OP 15-08-2020 OM 13.00 UUR FY-A33 Blad 2

PUNTEN BEDRAGPOULES

302,3
294,6
286,8
279,1
271,3
263,6
255,8
248,1
240,3
232,6

224,8
217,1
209,3
201,5
193,8
186,0
178,3
170,5
162,8
155,0

147,3
139,5
131,8
124,0
116,3
108,5
100,8

93,0

85,3

77,5

69,8
62,0
54,3
46,5
38,8
31,0
23,3
15,5

7,8

2 2
7 7
9 9



SUPERKAMP IOENSCHAP OVERNACHTFOND FC 1JSSELSTREEK AFD. 8
KAMPI0ENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0424.1413 G. Knol Zwolle 6831.1
2 0709.9127 Comb. A&A v.d. Harst Lieren 5706.8
3 0704.0154 H. van Gurp Heino 5636.9
4 0744.0882 Bert Eikelboom Heerde 5525.7
5 0772.0162 Bas Jansen Zutphen 5374.1
6 0424.1464 G.J. van Vilsteren Zwolle 5099.5
7 0772.0197 Wilfred Pasman Empe 4987 .5
8 0745.9001 Jeannette+Alco Bosch Epe 4776.4
9 0772.0936 A.A. Aalpoel Zutphen 4237.6

10 0744.0866 J. de Graaf Heerde 3857.5

11 0709.0009 Ben Hendriks Apeldoorn 3740.7

12 0704.0251 A.G. Poppe Heino 3697.0

13 0424.1553 C. Walda Zwolle 3235.9

14 0424.1677 T.W. Sommeling Zwolle 2883.6

15 0772.0863 G.H. Bloemen Brummen 2837.1

16 0748.9002 B.W Nitrauw en Zn Wapenveld 2652.9

17 0772.0012 Henk Voskamp Eefde 2416.1

18 0745.0007 Aart Hup Oene 1891.4

19 0745.0251 M.J. van "t Veld Veessen 1845.0

20 0772.0013 J. Rademakers Brummen 1736.4

21 0772.0952 G.J. Addink Zutphen 1715.6

22 0727.0330 Gerrit Appelo Deventer 1676.8

23 0709.0001 A. Possemis Apeldoorn 1609.8

24 0709.0713 A. Bijsterbosch Ugchelen 1454 .5

25 0424.0990 Herman van den Belt Zwolle 1390.3

26 0709.0721 A. Heijne Apeldoorn 1170.8

27 0766.0924 C. Wenink Deventer 992.3

28 0424.1201 E.J. Mulder Zwolle 975.6

29 0772.0007 R. Wolf Eefde 926.8

30 0745.0681 Carl Haas Heerde 903.2

31 0772.1036 B. Schrijver Sr Warnsveld 682.9

32 0772.0154 C. Vrolijk Zutphen 666.6

33 0709.9146 H&JI&L van den Berg Apeldoorn 552.8

34 0745.0096 R Pleiter Heerde 5447

35 0744.0891 D.J. Gelderman Heerde 480.6

36 0772.0020 D.J.P. Schut Zutphen 398.4

37 0709.9003 Comb. Van Zeist/Vos Apeldoorn 357.8

38 0704.0171 Herman Hagen Heino 348.8

39 0704.9001 Comb. L.&H. van Dam Lemelerveld 325.2

SUPERKAMP I10ENSCHAP DAGFOND-OVERNACHTFOND DUIFKAMP. FC IJSSELSTREEK AFD. 8

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 0772.1133 Lotte Eijerkamp Brummen 9-7007134 4 3782.5
2 0772.9048 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 9-1411192 4 3676.7
3 0772.9048 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 9-1411487 4  3649.3
4 0772.1133 Lotte Eijerkamp Brummen 9-1411264 4 3470.7
5 0772.9048 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 9-7007133 4 3437.8
6 0772.1133 Lotte Eijerkamp Brummen 9-1411691 4  3348.8
7 0772.1133 Lotte Eijerkamp Brummen 7-1819795 4 3182.3
8 0772.9048 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 7-1819991 4 3166.4
9 0777.0381 Aaldering Pigeons Brummen 8-1633252 4 3049.8

10 0772.9048 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 8-1628082 4 3038.3
11 0424.1553 C. Walda Zwolle 9-1269743 4  3027.8
12 0424.1553 C. Walda Zwolle 6-1116757 4 2992.5
13 0772.9048 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 9-1411731 4  2937.3
14 0772.9048 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 9-7007097 3  2866.5
15 0772.1133 Lotte Eijerkamp Brummen 8-1627922 3 2835.9



SUPERKAMP I0ENSCHAP DAGFOND-OVERNACHTFOND FC
KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOUO~NOUDMWNE

=

0424.
0772.
0744.
0745.
0424.
0772.
0772.
0709.
0772.
0424.

0772.
0777.
0704.
0772.
0744.
0777.
0745.
0777.
0772.
0709.

0777.
0766.
0772.
0772.
0424.
0753.
0753.
0704.
0709.
0424.

0424.
0704.
0424.
0772.
0753.
0748.
0753.
0424.
0772.
0424.

0772.
0772.
0772.
0709.
0424.
0709.
0745.
0777.
0727.
0709.

0738.
0766.
0745.
0424.
0772.
0772.
0709.
0772.
0766.
0766.

0424.
0745.
0424.
0753.
0709.
0772.
0772.
0704.
0738.
0744.

0709.

1553
0162
0866
9001
1413
9048
0197
9127
1133
1464

0013
0381
0154
0022
0882
9194
0007
9217
0863
9146

0471
1164
0936
0367
0663
0002
0007
0251
0009
1677

0990
9001
9344
0979
0151
9002
0020
1600
0952
1651

0012
0570
0898
0713
0221
9003
0251
0110
0330
0001

1051
0100
0096
0001
0008
0007
0721
0020
0983
0924

1201
0681
0451
0119
0495
1036
0154
0171
0102
0891

1361

KEIZER
Naam

C. Walda

Bas Jansen

J. de Graaf
Jeannette+Alco Bosch
G. Knol

H.en E.J. Eijerkamp
Wilfred Pasman

Comb. A&A v.d. Harst
Lotte Eijerkamp

G.J. van Vilsteren

J. Rademakers
Aaldering Pigeons
H. van Gurp
Antonie Wijngaards
Bert Eikelboom

M. Sangers/Paul Ung
Aart Hup

Comb Moespot-Gijzen
G.H. Bloemen

H&J&L van den Berg

Brian Sangers

Bram Scherpenzeel
A_A. Aalpoel

Benny Schrijver Jr.
A. Peters

A. Bronkhorst

J.J. van de Streek
A.G. Poppe

Ben Hendriks

T.W. Sommeling

Herman van den Belt
Comb. L.&H. van Dam
Comb Deinema-Kruiswe
E. Haandrikman

G. van den Berg

B.W Nitrauw en Zn

G. Mouw

Fr. Metselaar

G.J. Addink

J.L.G.M. Noordman

Henk Voskamp

Team Roording

Jos van Roon

A. Bijsterbosch
J.R. Meijberg

Comb. Van Zeist/Vos
M.J. van "t Veld
Gerjan Dommerholt
Gerrit Appelo

A. Possemis

Rick van Emous
Ketelaar
Pleiter
Peters

-E. Wolf

Wolf

Heijne

.J.P. Schut
van de Steeg
Wenink

.J. Mulder

arl Haas

.J. van Oosten
Pluim
Rouwenhorst
Schrijver Sr
Vrolijk
Herman Hagen

T. de Graaf
D.J. Gelderman

OwoOoITOom O=E0O>»VITCITDGC

T. Taskovic

1JSSELSTREEK AFD. 8

Woonplaats Totpnt
Zwolle 10010.4
Zutphen 9824.3
Heerde 9149.9
Epe 8517.4
Zwolle 8314.6
Brummen 7695.4
Empe 7162.3
Lieren 6936.4
Brummen 6804.7
Zwolle 5932.4
Brummen 5903.3
Brummen 5718.3
Heino 5636.9
Zutphen 5572.0
Heerde 5525.7
Eefde 5421.7
Oene 5361.4
Zutphen 5178.7
Brummen 4876.8
Apeldoorn 4655.5
Eefde 4537.4
Twello 4262.0
Zutphen 4237.6
Zutphen 4201.5
Zwolle 4074.9
Uddel 4051.9
Elspeet 4005.5
Heino 3770.0
Apeldoorn 3740.7
Zwolle 3607.0
Zwolle 3585.1
Lemelerveld 3352.5
Zwolle 2937.9
Leuvenheim 2776.1
Elspeet 2689.8
Wapenveld 2652.9
Speuld 2640.8
Zwolle 2559.3
Zutphen 2552.7
Zwolle 2522.7
Eefde 2416.1
Eefde 2387.6
Brummen 2164.6
Ugchelen 2035.9
Zwolle 1988.7
Apeldoorn 1905.5
Veessen 1845.0
Gorssel 1771.8
Deventer 1676.8
Apeldoorn 1609.8
Epe 1521.3
Terwolde 1521.0
Heerde 1440.8
Zwolle 1422.2
Eefde 1398.2
Eefde 1358.4
Apeldoorn 1310.6
Zutphen 1033.7
Deventer 1028.3
Deventer 992.3
Zwolle 975.6
Heerde 927.6
Zwolle 910.6
Elspeet 822.8
Apeldoorn 692.0
Warnsveld 682.9
Zutphen 666.6
Heino 558.5
Emst 530.8
Heerde 480.6
Apeldoorn 167.2



